

Rozbudowa SP w Brzeźnie Lęborskim o bibliotekę gminną z czytelnią i sceną pokazową wraz z zakupem wyposażenia



DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

PROGRAM: Rozwój infrastruktury kultury
PRIORYTET: Infrastruktura domów kultury



Strzebielino, 31.08.2015r.

Znak sprawy: GIKiB.271.1.2015

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 907, ze zm.) na Rozbudowę Szkoły Podstawowej w Brzeźnie Lęborskim o bibliotekę gminną z czytelnią.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 907, ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wnioskodawców. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1

Folia kubełkowa w pozycji 33 nie jest zawarta w dokumentacji. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy przyjąć folię kubełkową w izolacji ściany fundamentowej zgodnie z pozycją w przedmiarze.

Pytanie nr 2

Pozycja 32 występuje Porotherm o gr. 25 natomiast w opisie do dokumentacji tech. o gr. 30 cm sys. Deyvit. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć system Phorootherm (lub równoważny) o gr. 30cm, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3

Pozycja 34 - ściany dzielowe 11,5 cm, a w dokumentacji tech. 8 cm. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy przyjąć system Phorootherm (lub równoważny) o gr. 8cm, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Poz. 103÷106 dot. robót w zakresie zieleni natomiast w opisie do dokumentacji tech. pkt 3.4.7. piszę, że nie przewiduje się zmian w zakresie zieleni. Proszę o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy przyjąć roboty w zakresie zieleni zgodnie z przedmiarem (poz. 103÷106), zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5

W związku z ochroną ppoż, czy należy wkalkulować gaśnice proszkowe i w jakiej ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Należy wkalkulować gaśnice proszkowe w ilości określonej w pkt.4.7.11 opisu technicznego.

Rozbudowa SP w Brzeźnie Lęborskim o bibliotekę gminną z czytelnią i sceną pokazową wraz z zakupem wyposażenia

Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

PROGRAM: Rozwój infrastruktury kultury
PRIORYTET: Infrastruktura domów kultury



GMINA
INSTYTUCJA
KULTURY
I BIBLIOTEKA

Pytanie nr 6

Dokumentacja techniczna wraz z zestawieniem stolarki okiennej i -drzwiowej nie określa koloru wykończenia, rodzaju okleiny (jednostronnie lub dwustronnie) oraz okuć i zamków. Proszę o podanie szczegółów.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy przyjąć stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną w okleinie białej, dwustronnej. Zamki z wkładką cylindryczną. Okucia opisane w SST6.

Pytanie nr 7

Proszę o określenie sposobu otwierania świetlika (ręczny czy automatyczny).

Odpowiedź na pytanie nr 7

Otwieranie świetlika przyjąć automatyczne.

Pytanie nr 8

Proszę o podanie szczegółów dotyczących otwierania okien i drzwi w zestawieniu stolarki.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Uzupełniono szczegóły dotyczące otwierania okien i drzwi w Załączniku nr 12A do SIWZ – Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej (Zal_12A_do_SIWZ_-_Zestawienie_stolarki_okiennej_i_drzwiowej_POPRAWIONY.PDF). Plik w formie PDF został zamieszczony na stronie <http://www.bip.leczyce.pl/Article/get/id,19282.html> oraz <http://gik-leczyce.pl/gik/przetargi/395-rozbudowa-sp-w-brzeznie-leborskim-o-biblioteke-gminna-z-czytelnia-i-scena-pokazowa-wraz-z-zakupem-wyposazenia>

Z poważaniem

DYREKTOR
Gminnej Instytucji Kultury i Biblioteki

mgr Hanna Mancewicz